
 

 

POSTANOWIENIE NR 29/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KONINIE II 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w podziale Gminy i Miasta Pyzdry na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 13 § 1aa oraz art.13a§ 1 w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Koninie II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy i Miasta Pyzdry na stałe obwody głosowania 

ustalonym postanowieniem 54/2023 Komisarza Wyborczego w Koninie II z dnia 25 kwietnia 2023 r. w sprawie 

podziału Gminy i Miasta Pyzdry na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2023 r. poz. 4186, zm. Dz.Urz.Woj. 

Wielkopolskiego z 2023r. poz.7742, poz.8237): 

1) dzieli się stały obwód głosowania nr 2, poprzez wyłączenie z jego granic ulic: Farna, Flisa, Głowackiego, 

Konopnickiej, Nowoogrodowa, Ogrodowa, Orzeszkowej, pl. Sikorskiego,  Prusa,  Targowa, Wąska 

położonych w miejscowości Pyzdry , 

2) tworzy się stały obwód głosowania nr 9 z granicami obwodu głosowania: Miasto Pyzdry-ulice: Farna, 

Flisa, Głowackiego, Konopnickiej, Nowoogrodowa, Ogrodowa, Orzeszkowej, pl. Sikorskiego,  Prusa,  

Targowa, Wąska, oraz siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w Centrum Kultury, Sportu i Promocji, ul. 

Kilińskiego 15, 62-310 Pyzdry . 

3) zmienia się siedzibę Obwodowej Komisji Wyborczej nr 1 w Pyzdrach z: Centrum Kultury, Sportu 

i Promocji, ul. Kilińskiego 15, 62-310 Pyzdry na: Hala widowiskowo-sportowa, ul. 3 Maja 46, 62-310 

Pyzdry. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 

postanowieniem otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Pyzdr, Wojewodzie Wielkopolskiemu oraz 

Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 

w Koninie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Koninie II. Zgodnie z art. 9 § 

1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 

Komisarzowi Wyborczemu w Koninie II. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 31 stycznia 2024 r.

Poz. 1384



§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Koninie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy i Miasta Pyzdry. 

   

   
Komisarz Wyborczy w Koninie II 

(-) Bogdan Wincenty Radecki 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1384



Załącznik do postanowienia Nr 29/2024 

Komisarza Wyborczego w Koninie II 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

Podział Gminy i Miasta Pyzdry na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Miasto Pyzdry-ulice: Cmentarna, 

Daszyńskiego, Dworcowa, Kaliska, 

Kilińskiego, Kościuszki, Krótka, 

Miłosławska, Mostowa, Nadrzeczna, 

Niecała, Niepodległości, Poznańska, 

Rynek, Sienkiewicza, Spółdzielców, 

Staszica, Szkolna, Taczanowskiego, 

Winnica, Wrocławska, Wrzesińska, 

Wymysłowska, Zamkowa, Zwierzyniec, 3 

Maja, 11 Listopada; Sołectwo: Tarnowa. 

Hala widowiskowo-sportowa, ul. 3 Maja 46, 62-

310 Pyzdry 

2 

Miasto Pyzdry-ulice: Asnyka, Bolesława 

Pobożnego, Brzechwy, Dąbrowskiej, Jana 

Pawła II, J. Tuwima, Kochanowskiego, 

Leśmiana, Leszka Czarnego, Mickiewicza, 

Nałkowskiej, Polna, Słowackiego, 

Sportowa, Szybska, Władysława Łokietka, 

Żeromskiego 

Przedszkole Publiczne, ul. Jana Pawła II 10, 62-

310 Pyzdry 

3 

Sołectwo Ksawerów: Ksawerów; Sołectwo 

Pietrzyków: Pietrzyków; sołectwo 

Pietrzyków Kolonia: Pietrzyków-Kolonia 

Środowiskowy Dom Samopomocy, Pietrzyków 

49, 62-310 Pyzdry 

4 

Sołectwo Białobrzeg: Białobrzeg; sołectwo 

Trzcianki: Królewiny, Trzcianki; Sołectwo 

Walga: Walga; Sołectwo Wrąbczynek: 

Wrąbczynek; sołectwo Wrąbczynkowskie 

Holendry: Wrąbczynkowskie Holendry; 

Sołectwo Zapowiednia: Białobrzeg 

Ratajski, Glinianki, Zapowiednia, Żdżary 

Budynek po dawnej szkole podstawowej, 

Wrąbczynkowskie Holendry 13, 62-310 Pyzdry 

5 

sołectwo Ciemierów: Ciemierów; sołectwo 

Ciemierów-Kolonia: Ciemierów-Kolonia, 

Kolonia Lisewo; Sołectwo Dolne Grądy: 

Dolne Grądy, Baraniec, Zimochowiec; 

sołectwo Górne Grądy: Górne Grądy, 

Kamień, Kolonia Janowska; Sołectwo 

Kruszyny: Benewicze, Kruszyny, Lisiaki, 

Tłoczyzna 

Samorządowa Szkoła Podstawowa, Górne Grądy 

2, 62-310 Pyzdry 

6 Sołectwo Lisewo: Lisewo, Olsz 
Samorządowa Szkoła Podstawowa, Lisewo 108, 

62-310 Pyzdry 

7 
Sołectwo Dłusk: Dłusk; sołectwo Rataje: 

Rataje 

Świetlica Wiejska w Ratajach, Rataje 22, 62-310 

Pyzdry 

8 

Sołectwo Ruda Komorska: Ruda 

Komorska, Łupice; Sołectwo Zamość: 

Modlica, Zamość 

Warsztaty Terapii Zajęciowej, Ruda Komorska 

1, 62-310 Pyzdry 

9 

Miasto Pyzdry-ulice: Farna, Flisa, 

Głowackiego, Konopnickiej, Matejki, 

Nowoogrodowa, Ogrodowa, Orzeszkowej, 

Centrum Kultury, Sportu i Promocji, ul. 

Kilińskiego 15, 62-310 Pyzdry 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 1384



pl. Sikorskiego, Prusa, Targowa, Wąska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 1384


		2024-01-31T12:16:48+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




